
در  حاشيه

خروج زنان 
متأهل از کشور 
تسهیل می شود 

خبری که دوشنبه 
گذشته توسط کاظم 
دلخوش، سخنگوی 
کمیسیون قضایی 
درباره مصوبه اعضای 
کمیسیون  حقوقی در 
خصوص شرایط خروج 
از کشور زنان به صورت 
ناقص منتشر شد سبب 
سوءاستفاده ضدانقلاب 
برای تخریب مجلس 
شد. به گزارش قدس، در 
همین رابطه فضاسازی 
گسترده ای از سوی برخی 
افراد و نیز رسانه های 
اپوزیسیون آغاز شد 
و باوجود توضیحات 
دقیق تر دلخوش و اصلاح 
خطای اولیه، روند تخریب 
مجلس ادامه پیدا کرد. 
مصوبه جدید کمیسیون 
قضایی به بانوان ورزشکار، 
محقق و ... این امکان 
را می دهد که در صورت 
مخالفت غیرمنطقی از 
سوی همسر خود برای 
خروج از کشور، به راحتی 
از این ظرفیت قانونی 
استفاده کنند.

مراسم تشییع 
مرحوم 
حجت الاسلام 
غلامرضا اسدی 
در حرم مطهر 
رضوی برگزار 
می شود

 در پی درگذشت عالم 
مجاهد، خادم آستان 
حضرت رضا)ع( 
مرحوم حجت 
الاسلام والمسلمین 
غلامرضا اسدی یار 
امام)ره( و رهبری و 
از مبارزان برجسته 
انقلابی، مراسم 
تشییع و نماز امروز 
جمعه 14 بهمن ماه، 
پس از نمازجمعه 
در صحن کوثر 
حرم مطهر رضوی 
برگزار می شود.

خبر

آرش خلیل خانه رئیس 
سازمان انرژی اتمی تأکید کرد 
هیچ نگرانی در مورد امنیت 
تأسیسات هسته ای نداریم 
و پدافند کشور، تمهیدات 
امنیتی و پدافند خود ما 
قدرتمند است و دشمن همواره ناکام مانده 
و خواهد ماند.محمد اسلامی که در حاشیه 
ــه پرسش خبرنگار  نشست هیئت دولت ب
ما درباره حادثه حمله پهپادی در اصفهان 
و تمهیدات اتخاذشده برای تأمین امنیت 
تأسیسات هسته ای کشور از حملات ایذایی 
و تأثیرات این حملات بر نوع تعامل ایران با 
آژانس پاسخ می داد، افزود: دشمن، دشمن 
است و دشمن هم دشمنی می کند و نیاز به 
هوشیاری و ضریب آمادگی برای پاسخگویی 
داریم. وزارت دفاع خیلی زود و بهنگام این 
موضوع را گزارش داد. این حمله  ناموفق را 
سریع دفع کردند؛ چنان که خود آمریکایی ها 
هم به آن اشاره کردند. البته من مرجع صحبت 
راجع به این موضوع نیستم.وی درباره تغییر 
در سطح تعهدات هسته ای ایران اظهار کرد: 
ما تعهد جامانده ای نداریم، عملیات روانی و 
اظهارات آن ها متمرکز بر بحث برجام است. 
برجام یک معامله است که دو سمت دارد، وقتی 
تعهداتشان را انجام نمی دهند دیگر دلیلی 
ندارد ما پایبند به تعهداتی باشیم که با عملیات 
فشار سعی دارند در ایران تشدید کنند.وی در 
خصوص روند  برنامه ریزی سفر گروسی به 
ایران هم تصریح کرد: این سفر نیازمند تدوین 
و محتواست و باید اهداف و برنامه این سفر 
مشخص باشد. خود ایشان اعلام کرده چنین 
سفری دارد و این سفر پس از اجلاس سری که 
با وزرای شورای اروپا و در پارلمان اروپایی داشت  
بیان شد.اسلامی با یادآوری اینکه یک چهارم 
از بازرسی های آژانس در سه سال گذشته از 

تأسیسات ایران بوده، درحالی که از 730 سایت 
اتمی جهان تنها 21 عدد آن ها متعلق به ایران 
است، اظهار کرد: بااین حال بازهم احساس 
نگرانی می کنند و این روند نشان می دهد ادبیات 
آن ها ادبیات دشمن و عملیات تخریبی است 
و ما از این ها تأثیر نمی گیریم.وی در خصوص 
احتمال رفع اختلافات با آژانس و حل مسائل 
ادعایی هم با تأکید بر اینکه تنشی میان ما و 
آژانس وجود ندارد، گفت: ما به همه پرسش های 
آژانس پاسخ تفصیلی داده ایم و موردی باقی 
نمانده و بازهم دعوت می کنیم از آن ها که بیایند 
و پاسخ ها را بشنوند، اما این مسائل وقتی حل 

می شود که آن ها اراده کنند که باور کنند.

عرضه 34 قلم کالا با تخفیف ویژه رمضان ◾
34 قلم کالای اساسی و مایحتاج پرمصرف مردم 
تا پایان ماه مبارک رمضان به منظور کنترل و 
تعدیل قیمت ها در بازار در قالب طرح» فجر تا 
فطر« با تخفیف ویژه عرضه خواهد شد.وزیر 
جهاد کشاورزی دیروز در حاشیه جلسه هیئت 
دولت با اعلام این خبر گفت: این طرح با همکاری 
فروشگاه های زنجیره ای در سراسر کشور اجرا 

ــالای اساسی با  می شود که در آن 34 قلم کـ
تخفیف 10 تا 2۵ درصد عرضه می شود تا بازار 
مصرف در ایام عید و ماه مبارک رمضان با آرامش 
و قیمت های متعادل همراه باشد.سیدجواد 
ــرد: برخی شرکت های  ساداتی نژاد اظهار کـ
تولیدی قیمت کالاهای خود را کاهش دادند و 
فروشگاه های زنجیره ای نیز با سود صفر درصد 
در فروش کالاهای اساسی در این طرح مشارکت 
کردند و امیدواریم سایر فروشگاه های کشور هم 
با این طرح همراهی کنند تا بتوان آرامشی در 
حوزه بازار ایجاد کرد.وی خاطرنشان کرد درزمینه 
تأمین کالاهای اساسی هیچ مشکلی وجود 
ندارد و ذخایر کشور در وضعیت مناسبی است. 
در محدوده های زمانی در تأمین ارز ما تأخیر 
داشتیم اما در حال حاضر شرایط خوب است 
و تخلیه از بندرها صورت می گیرد و مشکلی از 
این بابت به ویژه در تأمین مرغ و گوشت و ذخایر  

نهاده های دامی وجود ندارد.

سؤالی از رئیس جمهور مطرح نشده ◾
معاون پارلمانی رئیس جمهور خبرهای برخی 
رسانه ها در مورد طرح سؤال از رئیس جمهور 

در مجلس و اختلاف دو قوه را رد کرد و آن را مایه 
شگفتی خواند.سید محمد حسینی گفت: 
در هفته اخیر طرح استیضاح وزیر بهداشت 
را داشتیم که در ابتدا تعداد امضاهای آن 
قابل توجه بود اما با گفت وگویی که با نمایندگان 
انجام شد تعداد کاهش یافت و درنهایت 
استیضاح منتفی شد و وزیر هم توضیحاتی را 
در کمیسیون به نمایندگان ارائه کرد. همچنین 
سؤال هایی از وزیر نفت و صمت در مجلس 
پرسیده شد که طراحان قانع شدند و این 
بیانگر این است که اگر وزرا پاسخ قانع کننده ای 
بدهند نمایندگان هم می پذیرند.وی اظهار 
کرد: خبرهایی که دیروز درباره اختلاف مجلس 
و دولت و سؤال از رئیس جمهور منتشر شد 
هیچ مبنایی ندارد و برخی سایت ها و کانال های 
خبری و خبرگزاری ها که در ایام اغتشاشات فعال 
بودند و به نوعی آتش بیار معرکه بودند اکنون و در 
آستانه دهه فجر هم دنبال فتنه انگیزی جدیدی 
هستند تا این گونه تلقی شود اختلاف وجود 
دارد، درحالی که تعامل دو قوه سازنده است.
وزیر تعاون هم با اشاره به اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیکی در سه استان دیگر یعنی مرکزی، 
قزوین و گیلان، گفت: به طور حتم تا پایان سال 
این طرح در همه استان ها به اجرا درخواهد آمد.
صولت مرتضوی در جمع خبرنگاران خاطرنشان 
کرد: دولت فعلاً بنا ندارد یارانه نقدی را حذف 
کند، اما تکلیف قانونی است که کالابرگ 
الکترونیکی یا شیوه های دیگر را در پیش گیرد. 

وی با بیان اینکه قیمت ها هم در این طرح بر 
اساس قیمت پایه شهریور 1400 خواهد بود 
در پاسخ به این پرسش که اگر سال بعد تورم 
ایجاد شود، 12 قلم کالای عرضه شده در این 
طرح کاهش خواهد یافت، گفت: وقتی دولت 
اعلام می کند ارز موردنیاز کالای اساسی را با نیما 
تأمین می کند، افزایش قیمت معنا ندارد، تعداد 

12 قلم هم تغییری نمی کند.

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به خبرنگار قدس:

نگرانی درباره امنیت تأسیسات هسته ای  وجود ندارد

خبرخبر
روزروز

خبرخبر

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09130000146     گویا ترانزیت فولاد روسیه از ایران 
می تواند کاهش درآمد صادرات فولاد ایران را 

جبران کند.
09220000239     اهتمام مستمربه بخش تولید، 
کشورمان را ازآسیب ها وشکست ها ازدرون 

وبرون مصون می دارد. پیشرفت اقتصادی آرزو و 
نیاز هرایرانی است.

09150000914     یارانه نقدی خوبه، به درد من وامثال 
من می خوره که مستأجر و تنهاهستم. ای کاش 

دولت فکری به حال اصلاح مبلغ یارانه ها کنه و 

بیشتر بشه تا شاید گره گشاتر بشه. 
0910000206     آیا وقت  آن  نرسیده  در کشور 

زلزله خیز با این  همه  خسارت ، دست کم  یک 
 بند بودجه  به  مقاوم سازی  بافت  فرسوده 

 اختصاص  یابد و نرخ  فولاد ومصالح  وسود 

تسهیلات  ساخت مسکن  به  حداقل  برسد تا 
ضمن  اشتغال زایی، خانه های مقاوم  در تمام  

شهرها و روستاها ساخته  شوند و جان ایرانی ها 
به خطرنیفتد یا باز درانتظار زلزله  بعد 

می مانیم ؟

وزیر نفت در پاسخ به قدس:

هیچ محصول غیراستانداردی 
تولید یا وارد نمی کنیم

پروژه مجتمع گاز پارس جنوبی با بهره برداری 
از آخرین فاز آن در 22 بهمن امسال تکمیل  
و پرونده توسعه این میدان پس از 24 سال 

بسته می شود.
این خبر را دیروز وزیر نفت در حاشیه جلسه 
هیئت دولت اعلام کرد و گفت: با بهره برداری 
از فاز 14 پالایشگاه گاز عسلویه افزون بر ۵۶ 
تا ۶0 میلیون مترمکعب گاز را در روز فراوری و 

در شبکه گاز کشور تزریق می شود.
ــن  ــن آخری ــ ــرد: ای ــ ــه کـ ــافـ ــی اضـ ــ ــواد اوجـ ــ جـ
پالایشگاه فراورش گاز میدان مشترک پارس 
جنوبی خواهد بود و افزون بر 2/2 تا 2/3 
میلیارد دلار هم سرمایه گذاری صورت گرفته 

است.
ــد: ان شاءالله دو  ــفت یادآور شــ وزیر ن
پتروشیمی تا پایان سال به بهره برداری 
می رسد. مجموع این طرح های پالایشگاهی 

به بیش از 3 میلیارد دلار خواهد رسید.
وی در خصوص تغییر سطوح الگوی مصرف 
و تخفیف 70 درصدی به مصرف کنندگان 
بیش از این الگو به دستور رئیس جمهور 
هم با تأکید بر اینکه تخفیف مذکور به 
دلیل سرمای شدید امسال و به خواست 
رئیس جمهور اعمال شده و در سال آینده 
و پس از عید تعرفه ها و الگوی جدید به طور 
کامل اجرا خواهد شد و ملاک قرار می گیرد، 
افزود: پس ازآن مشترکانی که خارج از الگوی 
متعارف مصرف می کنند، کماکان منتظر 
افزایش قیمت باشند و گله هم نداشته 

باشند.
وی در پاسخ به این پرسش خبرنگار ما که 
تغییر الگوی مصرف و کاهش سقف های 
ــوده و چقدر از مردم  آن چقدر منصفانه ب
توانسته اند این مدل ها و الگو را رعایت کنند، 
اظهار کرد: این تعرفه ها را کارشناسان شرکت 
ــاز  تعیین  و سقف الگوی مصرف و  ملی گ
ــداول تعرفه ها را تعدیل می کنند و آن  جـ
دسته که در این سقف قرار می گیرند شامل 
این تخفیف می شوند و تأکید می کنم تعیین 
این جداول و تعرفه ها کاملاً کارشناسی و 

منصفانه بوده است.
وی درباره واردات یک محموله بزرگ گازوئیل 
و توقف آن در گمرک باشماق به دلیل آنکه 
اداره استاندارد کیفیت این محموله را تأیید 
نکرده هم در پاسخ به خبرنگار ما گفت: ما 
نه محموله غیراستاندارد صادر می کنیم و نه 
وارد و هیچ فراورده ای در کشور خارج از حد 

مجاز و استاندارد تولید نمی شود.

نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس اعتراف کرد 

اذعان نتانیاهو به اقدامات 
خرابکارانه اسرائیل در ایران

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
گفت وگویی بدون ارائه جزئیات، به نقش 
این رژیم در برخی عملیات های خرابکارانه 
در ایران اذعان کرد. به گزارش قدس، بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
در بخشی از گفت وگو با شبکه سی ان ان 
با اذعان به اقدامات خرابکارانه این رژیم 
علیه ایران، گفت: اسرائیل اقداماتی علیه 
برخی تأسیسات تسلیحاتی در ایران انجام 
داده است. اگرچه او از تأیید اینکه آیا رژیم 
اسرائیل در حمله پهپادی اخیر به یکی از 
تأسیسات نظامی در اصفهان نقش داشته 

است یا نه، خودداری کرد.

خبر
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وزیر ارشاد در پاسخ به قدس:

شبکه نمایش خانگی باید مطابق قانون عمل کند
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در حاشیه جلسه هیئت دولت 
در پاسخ به پرسش خبرنگار 
ــاره نامه رئیس سازمان  ما دربـ
صداوسیما به رئیس جمهور برای بستن 
سکوی فیلیمو یکی از بزرگ ترین شبکه های 
نمایش خانگی بر بستر اینترنت و موضعش 
درباره این درخواست، گفت: من مطمئن 
هستم دوستان ما در سازمان صداوسیما 
ــد که باید این شبکه  نیز با ما اتفاق نظر دارن
نمایش خانگی تقویت شود و شبکه نمایش 
خانگی یک فرصت برای حوزه فرهنگ و هنر 
است. من به شدت حامی تقویت آن ها هستم. 
درعین حال همه ما باید مطابق قانون عمل کنیم 
و گلایه رئیس سازمان صداوسیما هم ناشی از 
عدم رعایت قانون بود.اسماعیلی افزود: ما به 

همه دوستانی که در این عرصه فعال هستند 
تأکید می کنیم قانون و مقررات را رعایت کنند 
و اگر جایی در حوزه مقررات و قوانین در این 
حوزه نقصی وجود دارد، باید آن را جبران کنیم 
تا تکلیف این دوستان نیز مشخص شود.
وی درباره تشکیل قرارگاه حجاب و زیست 
عفیفانه در وزارت ارشاد و اینکه مسئولیت 
این حوزه از وزارت کشور به ارشاد منتقل شد؟ 
گفت: آقای رئیس جمهور و دولت معتقدند 
مسئله حجاب یک مسئله فرهنگی و اجتماعی 
است و در ارتباط با این مسئله در ابتدای امر 
غیر از راه فرهنگی و اجتماعی راه دیگری برای 

مدیریت وضعیت موجود نیست. 
ــای رئیس جمهور  اسماعیلی تأکید کرد: آق
مخالف رویکرد سیاسی و امنیتی در موضوع 

پوشش هستند.

وزیر ارتباطات به قدس گفت

 برای بازنگری در سیاست های فیلترینگ همکاری می کنیم
ــر ارتباطات بابیان اینکه  وزیـ
ــه ای شبکه  ــقـ ــیـ اختلال 10 دقـ
اینترنت کشور در هفته گذشته 
به دلیل افت تبادل ترافیکی 
ناشی از حمله به سایت »آی ایکس پی« تهران 
ــود، گفت: در حال بررسی  از خارج کشور ب
برای کشف منشأ این حمله هستیم.عیسی 
زارع پور در گفت وگو با قدس در حاشیه جلسه 
هیئت دولت درباره اقدام هایش برای اجرای 
دستور ویژه رئیس جمهور درخصوص حل 
مشکل اینترنت و دسترسی مردم به شبکه های 
اجتماعی، بابیان اینکه در دولت به دنبال 
افزایش کیفیت و سرعت شبکه اینترنت 
هستیم و هم آمارهای ما و هم اطلاعات مراجع 
بین المللی تأیید می کند که ما افزایش سرعت 
را هم در اینترنت ثابت و هم در اینترنت همراه 

داشته ایم، گفت: برنامه ما این است که تمام 
زیرساخت های ارتباطی کشور را تقویت 
کنیم تا بتوانیم سرعت های چند برابری را 
به مردم عرضه کنیم.وی افزود:  معتقدم 
بخشی از نارضایتی مردم به خاطر استفاده 
از فیلترشکن ها برای دسترسی به سایت ها و 
اپلیکیشن های فیلتر شده است. ما اکنون با 
دستور رئیس جمهور با کارگروه تعیین مصادیق 
مجرمانه که مرجع تصمیم گیری در مورد 
پالایش و فیلترینگ است برای بازنگری در 
سیاست ها و مصادیق فیلترینگ همکاری 
می کنیم. امیدواریم با همکاری خوب آن ها 
بتوانیم برخی مصادیق فیلتر شده درگذشته 
ــا دسترسی مردم به  را  بازگشایی کنیم ت
سایت هایی که ضرورت فیلترشدن آن ها 

منقضی شده امکان پذیر باشد.

سخنگوی دولت در پاسخ به قدس: قرار نیست استانداردهای آلودگی هوا تغییر کند
سخنگوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت و در 
پاسخ به پرسش خبرنگار قدس در خصوص اظهارات 
ــه طرح تغییر  ــرورش درباره ارائـ ــوزش وپـ اخیر وزیر آمـ
استانداردهای آلودگی هوا برای جلوگیری از تعطیلی 
مدارس و ابهامات ایجادشده در این خصوص نیز بابیان 
ــر به درستی منتقل  اینکه اصل موضوع از سوی وزی

نشده، تصریح کرد: استاندارد آلودگی هوا، استاندارد 
ثابتی است و نه تغییر کرده و نه تغییر می کند و نه دولت 

برنامه ای برای تغییر آن دارد.
ــزود: بحثی که در جلسه هیئت دولت صورت  وی اف
گرفت، گلایه ای بود که وزیر آموزش وپرورش و وزیر علوم 
نسبت به تعطیلی مدارس و دانشگاه ها در ایام آلودگی 

هوا مطرح کردند؛ چون ما دو سه سال بحران کرونا را 
داشتیم که موجب شد مدرسه ها دو سال به صورت 
غیرحضوری برگزار شوند و این به افت کیفیت آموزشی 
منجر شده بود. آن ها ازاین جهت گلایه داشتند که 
همیشه نخستین راه، تعطیلی مدارس و نظام آموزشی 
نباشد. در این جلسه درباره نظاماتی که در این حوزه 

مقررشده بحث شد؛ یعنی هم آیین نامه ای که در 
راستای اجرای قانون هوای پاک وهم دستورالعملی که 
مقررشده نیازمند یک بازنگری است.از این بازنگری 
به منظور تغییر شاخص های آلودگی یک سوءبرداشت 
و سوءتعبیر شد، اما این موضوع اصلاً در دستور کار 

دولت هم نیست.

      صفحه1

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

دفتر روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان زنجان

    شركت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به شرکتهای تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. 

ابتدای زیباشهر کد پستی  1-نام و نشانی مناقصه گزار: شركت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی_ 
4514978757

2-عنوان و مشخصات كلی مناقصه :
شماره 
برآورد اولیه )ریال(موضوعمناقصه

مبلغ 
پیش 
پرداخت

محل تامین اعتبارمدت پیمان
تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار 

)ریال(

401-173
نوبت دوم

تعمیرات و رفع حوادث کلیه 
تاسیسات آبرسانی روستاهای 

شهرستان خرمدره
 شماره فراخوان

2001001230000127

24 ماهندارد18/654/374/128
منابع عمرانی به صورت نقد و 
اسناد سه ساله طبق شرح در 

اسناد مناقصه
933/000/000

رشته و
پایه مورد 

نیاز

حداقل رتبه 6 بهره برداری از تاسیسات آب شرب در رسته تامین، انتقال و توزیع آب از شرکت مهندسی آبفای کشور و همچنین 
شرکتهایی که کلیه مراحل تشخیص صلاحیت فوق را طی نموده و نام آنها در سایت www.nww.ir درج شده است یا دارندگان 

حداقل رتبه 5 آب یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
3-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از  ساعت 8 صبح  مورخه   1401/11/13  لغایت ساعت 8  صبح  مورخه   
1401/11/19 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و 

دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد . 
*نکته مهم* مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بایست در بازه  زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند ، در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت 
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه 

تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . 
5-مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه 

دیگر می باشد.
 http://iets.mporg.ir , http://tender.nww.ir : 6-سایتهای ثبت آگهی 

7-مهلت تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 8 صبح مورخه 1401/11/30 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تذکر : مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا یک 
ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .

www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس
9-زمان گشایش پاکات: پاکات مناقصه مذکور در ساعت 9 صبح مورخه 1401/11/30 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان 

زنجان بازگشایی خواهد شد.
10- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گذار موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات 

دولتی می باشد. شرکت آبفا در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است .
11- علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
13- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
14- هزینه کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

ف
,4

01
14

76
9

نوبت اول

آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره 
)مناقصه عمومی و  دو مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی شماره 53137375( )نوبت دوم(

   نام و نش�انی دس�تگاه مناقصه گذار : ش�ركت گاز استان 
خراسان جنوبی )سهامی خاص(- بیرجند- سایت اداری- 
بلوار پیامبر اعظم )ص(- ابتدای خیابان ش�هدای نیروی انتظامی- كدپستی : 
9719866838- تلفن : 32392000-056- نمابر قراردادها : 056-32400523

  موضوع مناقصه : امکان سنجی ، مسیریابی، نقشه برداری، زیست محیطی، 
عملیات خاكشناس�ی و ژئوتکنیک و طراحی خط انتقال اس�پکه - فنوج در 
اس�تان سیس�تان و بلوچس�تان به روش QCBS ) انتخاب براساس كیفیت 
و قیم�ت ( از طریق س�امانه ت�داركات الکترونیکی دولت )س�تاد( به آدرس

 )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2001091444000152(
نوع و مبلغ تضمین ش�ركت در فرآیند ارجاع كار : مطابق با ماده 7 آیین نامه 
تضمین ب�رای معاملات دولتی )مصوب�ه ش�ماره 123402/ت 50659 ه مورخ 
1394/09/22( قراردادهای خدمات مشاوره تضمین شركت در فرآیند ارجاع 

كار ندارند.
محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات س�رمایه ای )منابع بند ق تبصره 2 ماده 
واحده قانون بودجه - طرحهای غیرعمرانی( ش�ركت گاز اس�تان سیستان و 

بلوچستان 
شرایط متقاضیان :

•دارا بودن شخصیت حقوقی
•ارائه گواهینامه صلاحیت مشاوره معتبر در حداقل پایه 2 در تخصص خطوط 

انتقال نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه كشور 
•داشتن ظرفیت خالی ارجاع كار و دارا بودن سابقه كاری مشابه و مرتبط

•ارائه مدارك معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارك و مس�تندات مذكور در اسناد 
ارزیابی كیفی 

تذكر 1 : ارائه اصل و یا كپی برابر اصل مدارك فوق الاشاره در زمان بازگشایی 
پیشنهادها الزامی است .

تذكر 2 : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداكثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی 
كش�ور و حمایت از كالای ایرانی ، ارجاع كار صرفاً به موسسات و شركت های 
ایرانی ثبت ش�ده در فهرس�ت توانمندیهای مندرج در سامانه توانیران مجاز 

است .
برنامه زمانی مناقصه :

•مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی : از تاریخ 1401/11/11 لغایت ساعت 08:00 
مورخ1401/11/17 

•آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی كیفی : ساعت 08:00  مورخ 1401/11/24
•اعلام نتایج ارزیابی كیفی :  1401/11/26 

•مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1401/11/26 لغایت ساعت 10:30 مورخ 
1401/12/01

•آخرین مهلت عودت اس�ناد مناقصه )پیش�نهاد فنی و مالی( : ساعت 10:30 
مورخ 1401/12/15

•زمان و مکان بازگش�ایی پاكات ب : س�اعت 11:00 مورخ 1401/12/15 - سالن 
جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبی

•زمان و مکان گشایش پاكات ج : پس از بررسی پیشنهاد فنی شركتها )ارزیابی 
فنی( ، پاكتهای مالی شركتهای واجد ش�رایط در تاریخ 1401/12/20 در محل 
سالن جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبی گشایش خواهد یافت . لازم 
به ذكر است تاریخ اعلام شده جهت گشایش پاكات مالی قطعی نبوده و با توجه 
به روند ارزیابی فنی پیشنهادات و رفع ابهامهای احتمالی امکان تغییر وجود 
خواهد داشت ، با این وجود این شركت نسبت به دعوت از مناقصه گرانی كه 
پیشنهاد فنی آنها )پس از ارزیابی( مورد تأیید قرار گیرد به صورت كتبی جهت 

حضور در جلسه گشایش پیشنهادات مالی اقدام خواهد نمود.
با توجه به اینکه كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاكات از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت )س�تاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد ،  هر یک از 
مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه ، بایستی اسناد را تا آخرین 
مهلت ذكر شده در آگهی از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند . 
مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاری در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت تا قبل از شروع جلسه كمیسیون مناقصات بصورت فیزیکی 
نیز تحویل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شركت گاز استان خراسان 

جنوبی نمایند .
 www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir س�ایتهای  در  آگه�ی  ای�ن 
   ، http://iets.mporg.ir و www.setadiran.ir  قاب�ل رؤی�ت می باش�د.

                                                                                                                                  شناسه آگهی:1449266

روابط عمومی شركت گاز استان خراسان جنوبی
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یك مرحله ای شماره  1401/28-1

اداره روابط عمومی

شركت مدیریت تولید برق نكا در نظر دارد نسبت به تأمین نیروی انسانی برای اجرای مأموریتهای حفاظت فیزیكی نیروگاه شهید 
سلیمی نكا مطابق شرایط ذیل و همچنین شرایط خصوصی پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید . علاقه مندان  میتوانند اسناد مناقصه 
را از روز چهارشنبه مورخه 1401/11/12  لغایت روز چهارشنبه مورخه 1401/11/19 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2001093791000042 دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 8.30 صبح 
روز یکشنبه  مورخه 1401/11/30  ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این 
شرکت ارسال نمایند. پیشنهادات واصله راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 1401/11/30  باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهای فاقد  بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به پیشنهاد هایی که بعد از موعد مقرر 

واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان انجام كار :  یك سال از تاریخ مبادله قرارداد

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی كمیسیون مناقصه آزاد می باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپرده شركت در مناقصه معادل 4.217.962.399  ریال است كه بایستی به یكی از صورت های مشروحه ذیل همراه 

با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانكی واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- ضمانتنامه بانكی به نفع شركت مدیریت تولید برق نكا با شناسه ملی 10101336787 كه می بایست دارای 3 ماه اعتبار باشد.
4- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر ، چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- توانایی ارائه ضمانتنامه بانكی حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد 
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

 جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایت های www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir  ، پایگاه ملی مناقصات كشور و سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( مراجعه و برای كسب موارد بازرگانی با شماره تلفن 34622717-011 خانم حیدری و كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09113562269 

آقای مهدی خانی تماس حاصل فرمایید .
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نوبت دوم


